平成２３年１月

会 員 各 位

((社社))尾尾道道法法人人会会  税税務務研研修修会会  ⅡⅡ

新春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
当法人会の事業活動につきましては、平素よりご協力頂き、厚くお礼申し上げます。
さて、税務研修会を下記のとおり開催致します。是非、ご出席頂きますようご案内

申し上げます。
記

■日  時  平成２３年３月１８日（金）午後２：３０より

■場  所  ベイタウン尾道 ２階 ２・３会議室
         (尾道市東尾道９－５ ℡ 0848-20-2000)

■講  師  尾道税務署 法人課税第一部門

統括官 寺 本 忠 彦 氏

■演  題  「税金エトセトラ」

■ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ   昭和５６年 国税庁 税務大学校 広島研修所入校

平成１６年 広島国税局 課税第二部 資料調査官 主査
       平成１８年 岡山東税務署 法人課税第二部門 統括国税調査官
       平成２０年 広島国税局 調査査察部 調査二部門 総括主査
       平成２２年 尾道税務署 法人課税第一部門 統括官

■申込方法  ご出席の方は３月１１日（金）までに事務局へ電話又はＦＡＸで

お申込下さい。
事務局 電話 ０８４８－２４－５１００ ／ ＦＡＸ ０８４８－２４－５１０１

税務研修会Ⅱ 出席申込書

氏 名
TEL

FAX

法人名

住 所

ＦＡＸ返信用